

## Overensstemmelseserklæring

Produktnavn: Papirposer  
Varenummer: 310312, 310313

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Maksimal brugstemperatur:	40° C
Maksimal kontakttid:	Ubegrænset
Brug i ovn:	Nej
Brug i mikrobølgeovn:	Nej
Vask i opvaskemaskine:	Nej
Brug til frys:	Nej

Det anvendte papir/pap udgør ingen fare for menneskers sundhed og har ingen indflydelse på fødevarens sammensætning, lugt, smag eller udseende.

Det anvendte papir/pap overholder de sammensætningsmæssige krav samt testkravene angivet i Industry Guideline for the Compliance of Paper & Board Materials and Articles for Food Contact og BfR nr. XXXVI

Eventuel overfladebehandling af produktet overholder kravene i forordning (EU) nr. 10/2011 med efterfølgende ændringer, BfR XXV, Direktiv (EC) nr. 1895/2005, eller stofferne er vurderet af EFSA, BfR eller FDA

Eventuel trykfarver på ydersiden af produktet overholder de sammensætningsmæssige krav samt testkravene i SR817.023.21.

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i overensstemmelse med Industry Guideline for the Compliance of Paper & Board Materials and Articles for Food Contact, BfR nr. XXXVI samt den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

29.07.20